Образец-пример					Председателю Профсоюзной организации
городского округа Сызрань профсоюза
работников народного образования и
науки РФ
Емелиной
от председателя  ППО_________________
                                               (наименование учреждения)
                                                                                                     _______________________________________
							________________________________________
                                                                                                                                                                                                                 (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]                                  Уважаемая Галина Геннадьевна!
На проведение______________________________________________________
                                                                                               (наименование мероприятия)
мною была заявлена (согласно сметы, утвержденной на заседании профкома) и получена  _________20__г. под отчет  сумма в размере                __________________________________________________________________.
Однако, в связи с тем, что____________________________________________
__________________________________________________________________,
на проведение вышеназванного мероприятия были израсходованы средства в объеме__________________________________________________________.
Прошу Вас утвердить авансовый отчет в сумме _____________________
 Излишне  израсходованные денежные средства в размере________________  прошу ____________________________________________________________.

Дата _______________						подпись_____________